
 
Σελίδα 1 από 2 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  

                         Ημερομηνία:21/ 01 /2019 

                         Αριθ. πρωτ: 321 

Ταχ. Δ/νση : ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 49100-ΚΕΡΚΥΡΑ 

Ιστοσελίδα : Hhp://ionion.pde.sch.gr 

Πληροφορίες : ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΑΚΗ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ 

Τηλέφωνο : 26610-82194 

Fax : 26610-48135 

 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση-διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2018-

2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031898, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο/Η Περιφερειακός/ή Διευθυντής/ντρια  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ιονίων Νήσων 
 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Tην υπ΄αριθμ. 1789/Ε4/7-1-2019 διάθεση πιστώσεων της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 2018-2019» (ΟΠΣ 5031898) για πρόσληψη  ΠΕ 23. 

2. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

θέματι Πράξης 

Αποφασίζουμε  

 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ), στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2018-2019», με 

ΑΔΑ: ΩΡΩΥ4653ΠΣ-ΒΟ6



 
Σελίδα 2 από 2 

κωδικό ΟΠΣ 5031898, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 

2014-2020». Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων και θα ασκήσουν 

τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα 

με τον παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΙΟΛΗ-ΜΑΡΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ 23 

7
Ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(1  ΗΜΕΡΑ) 

12
Ο
  ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ(1 ΗΜΕΡΑ),ΔΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

(1ΗΜΕΡΑ), ΔΣ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ (1ΗΜΕΡΑ), 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΣ ΠΟΤΑΜΟΥ (1 ΗΜΕΡΑ) 

2 ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 23 1
Ο
  ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ (1 ΗΜΕΡΑ) 

4
Ο
  ΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ-ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ (1 ΗΜΕΡΑ), ΔΣ 

ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ(1 ΗΜΕΡΑ),ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ(1 
ΗΜΕΡΑ), ΣΧΟΛΙΚΟ  ΚΕΝΤΡΟ  ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

(1 ΗΜΕΡΑ) 

3 ΖΩΗ ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ 23 1
Ο
  ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ-ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΙΟ (1 ΗΜΕΡΑ) 

1
Ο
  ΔΣ ΚΑΜΠΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΙΩΤΗΣ (1 

ΗΜΕΡΑ),2
Ο
  ΔΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ(1 ΗΜΕΡΑ),3

Ο
  ΔΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ-ΑΜΜΟΥ(1 ΗΜΕΡΑ),4
Ο
 ΔΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ(1 ΗΜΕΡΑ) 

 
 
 

                                                                             
 

                                                                           Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                            Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                                          Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

                                                                                
 

                                                                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΡΩΥ4653ΠΣ-ΒΟ6


		2019-01-21T08:17:01+0200
	Athens




